Mensur bir eser olan Rûz u Şeb’de 7 adet Farsça manzum parça bulunmaktadır.
Bunların kime ait olduklarına dair bilgi yoktur.5 Manzumelerin ikisi Rûz, diğer beşi ise
Şeb ağzı ile verilmiştir.

Rûz u Şeb’in herhangi bir yazma nüshasına ulaşılamamıştır. Eser, H. 1278/M. 1861
yılında basılmıştır. Eserin basımıyla ilgili kayıtta, muharririnin İbrahim Nureddin,
basımına vesile olan kişinin de Muhammed Lebîb olduğu bilgisi bulunur. Eserin sayfa
sayısı 16 olup her sayfada 21 satır bulunmaktadır.

Çalışmamızda esas aldığımız matbu metin, Atatürk Üniversitesi Seyfettin Özege
Nadir Eserler kütüphanesinde 0102280 demirbaş ve 9056-1/SÖ arşiv numarasıyla
kayıtlı olan Rûz u Şeb’dir.

1.2. Eserin Muhtevası

Rûz u Şeb Münâzarası; olay örgüsü, şahıs kadrosu, yer, zaman, bakış açısı ve
anlatıcı özelliklerini içerir. Roman teorisine göre değerlendirildiğinde eserin, çok
önemli yapı taşları barındırdığı görülür.6 Buna göre; Rûz u Şeb münâzarası, Rûz ile

4 Abdulllâh b. Muhammed el-Ensârî el-Herevî (396-481/1006-1088), Kenzus-Sâlikin,

18 Hk 487/7, Çankırı İl Halk Kütüphanesi, 80b-88b. İlk bakışta Fasih’in eserinin tercüme
özelliği taşıdığı görülür. Fakat arada ciddi farklılıklar söz konusudur. Her iki eser üzerinde
tarafımızdan karşılaştırmalı bir çalışma yapılmaktadır.

Rûz u Şeb’in herhangi bir yazma nüshasına ulaşılamamıştır. Eser, H.

1278/M. 1861 yılında basılmıştır. Eserin basımıyla ilgili kayıtta, muharririnin İbrahim

Nureddin, basımına vesile olan kişinin de Muhammed Lebîb olduğu bilgisi bulunur.

Eserin sayfa sayısı 16 olup her sayfada 21 satır bulunmaktadır.

Çalışmamızda esas aldığımız matbu metin, Atatürk Üniversitesi Seyfettin